jcdenmilionstoosmtisicsedmsetsedmdesátpčt korun českých) ročně.

za proní^rá^

ředitel

<3Stejnopis č.:

VÝMĚR NÁJEMNÉHO

V Praze dne 10.6. 2019.

ředitel odbo jetkem MHMP
Ing. Jan K; 

spodaření s

Vám upravujeme výši ročního nájemného s účinnosti od 1.1.2019 na částku 1.132.059 Kč 
(slovy:jedenmilionstotřicetdvatisícpadesátdevětkorunčeských)ročně.

Výše nájemného je upravena indexem roční míry inflace pro rok 2018 vc výši 2,1%.
Terno výměr by vypracován dle usneseni RHMP č.234 ze dne 18.2. 2019 ve třech stejnopisech o 
jedné straně textu a stane se nedílnou součásti výše označené Nájemní smlouvy.

[...]

188 ze dne 12. 2. 2024 ve třech 
stejnopisech o jedné straně textu a stane se nedílnou součástí výše označené Nájemní smlouvy. 
Jeden stejnopis obdrzí nájemce, dva stejnopisy pronajimatel.

Vám upravujeme výši ročniho nájemného S účinností od 1.1.2024 na částku 1.399.021 Kč 
(slovy: jeden-milion-tři-sta-devadesát-devět-tisic-dvacet-jedna koruna česká) ročně.

Ing.Jan Rak
ředitel odboru hospodaření s majetkem MHMP

V souladu s čl. IV. odst. IV.1 Nájemní smlouvy č. NAP/58/02/01 141 1/2007 ze dne 30.6.2007 
ve znění Výměru nájemného ze dne I 1.7.2017, Výměru nájemného ze dne 18.6.02018 a Výměru